Dannum

Index Sextæ Partis.

- Damnum emergens, & lucrum cessans, quādo considerari possunt.** p. 6. num. 217. 5. 17. vbi aliud est damnum pati, & aliud est lucrum non facere, & quid in offensa personæ. Frag. 89. in fi. car. 189
- Damnum vbi non est, ibi criminaliter agi non potest.** ibid. Mars. conf. 111. num. 18
- Damnum datum de corpore in corpus rationale, vel non, quo emendandum.** p. 6. Frag. 88. car. 187
- Damni & lucri regulariter eadem dispositio esse debet, inter socios quod à summa equitate prouenit, sed regulariter in ceteris non est par ratio lucri, & danni.** par. 6 sub num. 473
- Dannatus pena capitali, an liberetur ab ea, si uxorem Meretricem duxerit.** p. 6. nu. 257. cir. fi.
- Dannatus in penam triremium, vel ad remigandum an sit idem.** p. 6. Frag. 76. car. 184
- Dans operam rei licite, si inde quid illicitum oriatur, attenditur quod prodest.** p. 6. num. 588. & in 4. par. sub num. 150. in Addit.
- Dans operam rei illicitæ, si sequatur mors etiam præter intentionem, occidens sit irregularis, etiam quod adhibuerit diligentiam ne sequatur, si vero dederit operam rei licite, sed non adhibuit eam diligentiam, qua adhibita mors sequuta non esset, utique irregularis est.** vi. p. 6. num. 378. ver. infertur, & ad hoc glos. in c. continet, nebatur, de homicid. plura per Couarru. var. relect. eo. tit. 8. 4. in p. 2
- Damnum dare dicitur qui causam damni dat.** p. 6. nu. 592 cum seq. vbi traduntur plures casus quotidiani.
- Damnum datum ab uno animali in alium & quid de Lupo, ape, vel musca.** p. 6. nu. 593. 594. vbi de Mulione, Ragazio, & alijs.
- Data est decima liuis in Monteferrato, & alibi, & est soluenda iuxta quantitatatem petitam, & non secundum quantitatatem liquidatam.** p. 6. nu. 221. & 239. vi. Menoc. de Ret. poss. Rem. 3. nu. 288. vbi dicit quod si agatur de possessione, Data soluitur, de assumptione possessionis, non autem ipsius rei Bar. in l. si mulier. s. qui possessionem ff. quod met. cau.
- Dadia, & data idem sunt.** ibidem, & an pluries, vel semel sit soluenda, & quid si mutetur non actio, sed rei petitio.
- Debilitans aut mutilans sibi ex animo aliquod membrum,** vt mendicare valeat qua pena sit puniendus. p. 6. n. 88
- Debitor soluens creditori creditoris sui, an sit liberatus.** p. 6. nu. 266. ver. Ad reg.
- Debitor non habens unde soluere, an & quando corporaliter puniri possit.** p. 2. nu. 3. & inf. vi. p. 1. num. 102. & seq. p. 5. nu. 278. vi. in verb. cadauer debitoris.
- Debitor fugiens & carceribus qua pena sit puniendus.** p. 6 sub nu. 158. ver. at si quis.
- Debitor debitoris qua actione conueniri possit.** p. 6. nu. 216 ver. & itante statuto.
- Debitor fabrogatus in locum alterius, fungitur in totum vice surrogantis, & non sui ipsius, adeo quod sequitur conditionem primi debitoris tam quo ad pactum quam quo ad priuilegium.** p. 6. car. 202. col. 2. idem de creditore ait Bar. q. 7. incip. lapis.
- Debitor pro debito priuato, vel fisci, an in Prætorio, in domo, vel in Ecclesia capi possit.** p. 6. ver. Hinc opportune. car. 115
- Debitor ob moram quando teneatur ad interesse.** parte 6 num. 516. 517. & seq.
- Debitor an diebus feriatis in honorem Dei, aut in Nundinis capi possit.** ibid. adde. Doc. in l. fi. C. de fer. & Mars. prac. 8. attingam. num. 35. omissa.
- Debitor suspectus de fuga, an diebus feriatis, vel in locis priuilegiatis capi possit.** ibid. nu. 23. ver. Præterea. p. 2. Adde ad supradicta. Farinac. de carcer. & carcerat. q. 27. nu. 106. 107. cum plur. seq. qui fuit ab impressore omisssus, in 2. p. sub nu. 23. & etiam omisit quod debitor parua & quantitatis, non potest tanquam de fuga suspectus capi. Caccialup. de debitor suspect. de fug. q. 3. sub nu. 5. Sicut quod relinquitur arbitrio iudicis quemadmodum sit parua, magna vel minima quantitas, de qua glo. auth. præterea. l. vn. vir. & uxor. Menoc. c. 52.
- Debitor unus ex pluribus soluens pro omnibus totum, alias liberat, quo ad creditorem, sed illi remanent pro virili obligati, satisfacere.** d. Debitori. p. 2. sub nu. 266. ver. sic. vn. decimus casus. nouiss. D. Caball. conf. Decis. 1. 35
- Debitor ob delictum dicitur debitor voluntarius.** ea. p. 2. d. num. ver. decimus tertius casus, & licet teneatur lucere in corpus ut inf. Reg. Qui non habet in ære luat in corpore, tam non alimenta ei debentur, nec veniunt in confiunctione Bonorum. Surd. de Aliment. tit. 8. q. 59. n. 15
- Caualca. Dec. fruct. nu. 238. Franc. Marc. Decis. 8. 33** parte prima.
- Debitor soluens tantum partem debiti, & recipiens quitationem simplicem à creditore, in qua non specificetur de quanta summa recepta, tunc intelligitur pro illa quætitate quæ verè soluta fuit, & apparet inf. in ve. quietatio.**
- Debitor sub fidantia, non potest capi facere suum debitorē, rumpendo eidem suam fidantiam.** p. 6. nu. 559
- Debitor an elapsō Biennio possit probare non recepisse pecuniam, & sic ratiō except. non num. pecu. p. 6. n. 265**
- Debitores plures eadem causa simpliciter accepti non intelliguntur insolidum.** p. 6. nu. 310
- Debitor non vitetur priuilegio contra quæ priuilegium.** p. 6. num. 558
- Debitor habens penes se moratorium, seu saluum conductum, seu ut vulgo dicitur unde sopratiene, quando er proposit, & quando non.** p. 6. m. 559
- Debitor suspectus de fuga quando iurari, & detineri possit.** p. 6. nu. 437. ver. Hinc opportunit.
- Debitorum corpora ad inslantiam creditorum, non debent in sepulta remanere.** p. 6. nu. 558
- Debitor vbi rem sitam habet, ibi conueniri potest.** parte 6 num. 655. vbi corrigere relictis, dic delictis, relictum, dic delictum.
- Debitor fiscil. Iesus, vel laedens ementem eius pro pena debita fisco an ipse debitor, vel fiscus teneatur ad emendam.** p. 6. car. 69
- Debitor in quinquaginta, si conueniatur in centum, an totum negare possit.** p. 6. nu. 220. & 221
- Debitum maritale, an negare liceat.** inf. vxor. p. 1. sub nu. me. 282. lit. E. & H.
- Debitor decoctus in negotio Hispanie, utique decoctus intelligitur in alio negotio florentiae, & statim atque decoctus est, mandatum insititoris expirat, & solutum integrè vni ex creditoribus florentiae revocatur ab alijs creditoribus florentiae non autem à creditoribus Hispaniar. quia illi de negotio Hisp. inter ipsos diuidunt, & de flor. similiter inter eos. vi. strac. trac. de decoctor. 3. par. n. 50. cum seq. & p. vlt. n. 20. 21. 28. Gen. Dec. 2. n. 31. quod eo magis procederet si fuissent plures, & diuersi interessati.**